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 یکشنبه 24 مهر 1401  شماره 2515 

قطعه پایانی بزرگراه "میاندوآب-
کرمانشاه" پاییز امسال افتتاح می شود

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیر حوزه طرح های شــرکت 
کشــور  نقــل  و  حمــل  زیربناهــای  توســعه  و  ســاخت 
در اســتان کرمانشــاه از افتتــاح قطعــه پایانــی بزرگــراه 

میاندوآب-کرمانشاه در پاییز امسال خبر داد.
قزانچــی- راهــی  ســه  محــور  از  ســلیمانی  الیــاس 

کامیــاران به عنوان یکــی از حادثه خیزتریــن محورهای 
اســتان کرمانشــاه در گذشته یاد کرد و افزود: از 10 سال 
پیــش تبدیل این محور به یک محــور بزرگراهی به طول 

42 کیلومتر در دستورکار قرار گرفت.
وی افزود: طی ســال های گذشته حدود 27 کیلومتر 
از ایــن مســیر به بزرگــراه تبدیل شــد و 15 کیلومتر باقی 
مانده آن نیز طی یک سال گذشته و با تزریق اعتبارات با 

سرعت بیشتری اجرایی شد.
ســلیمانی گفــت: از ایــن مســیر 15 کیلومتری شــش 
کیلومتــر آن را نــوروز امســال تحویــل داده و 9 کیلومتر 
دیگر را هم به زودی و در پاییز امسال آماده بهره برداری 

می کنیم.
این مســئول گفت: با تکمیل این مســیر عملا قطعه 
پایانی بزرگراه "میاندوآب-کرمانشــاه" تکمیل می شــود 
کــه افتتــاح آن نقــش مهمــی در کاهش تصادفــات این 

محور خواهد داشت.
ســلیمانی خاطرنشــان کرد: همچنین بــا تکمیل این 
قطعــه، یکی از بخش های اصلی کریدور شــمال غرب به 
جنوب غرب کشور که از مرز بازرگان شروع شده و با عبور 
از کردســتان، کرمانشاه و لرستان به استان خوزستان و 
بندر امام)ره( می رســد هم در اســتان کرمانشاه تکمیل 

می شود.
وی افــزود: تنهــا یــک مســیر 20 کیلومتــری در محــور 
هرســین به نورآبــاد باقی مانــده که اگر تکمیل شــده و 
بزرگراهی شود، تمام قطعات این کریدور مهم کشور در 

استان کرمانشاه تکمیل می شود.

خبــر معاون عمرانی استاندار کرمانشاه مطرح کرد؛

اختصاص 18000 میلیارد تومان اعتبار به حوزه عمرانی کرمانشاه
عمرانــی  معــاون  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
اســتاندار کرمانشــاه با اشــاره به مصوبات سفر 
رئیس جمهور به اســتان، گفــت: 18 هزار میلیارد 
تومــان اعتبــار به حــوزه عمرانــی کرمانشــاه در 
ســفر رئیــس جمهــور بــه کرمانشــاه اختصــاص 

یافت.
منوچهــر فخری در این بــاره اظهار کــرد: یکی 
از حوزه هایی که می تواند در اســتان کرمانشــاه 
بســیار تأثیرگذار باشــد حــوزه معاونــت عمرانی 
اســتانداری اســت که زیر مجموعه های فراوانی 

دارد.
وی افــزود: اگــر طــی 2 ســال آینــده فقط از 
محــل اعتبارات ســفر رئیس جمهور که توســط 
هیئــت دولت مصوب شــده و درحال تخصیص 
اســتان  شــود  اســتفاده  خوبــی  بــه  اســت 
کرمانشــاه بــه یــک کارگاه عمرانی بــزرگ تبدیل 

خواهد شد.
بــا  کرمانشــاه  اســتانداری  عمرانــی  معــاون 
اشاره به مصوب شدن 33 هزار میلیارد تومان 
اعتبار در ســفر رئیس جمهور به استان، تصریح 
کــرد: از مجــوع اعتبــار تخصیــص یافتــه 18 هزار 
میلیــارد آن مربــوط بــه حوزه عمرانی اســت که 
اگر به درســتی از آن اســتفاده شــود زمینه ساز 

توسعه استان می شود.
فخری با اشــاره بــه اینکه پروژه هــای عمرانی 
در حــوزه معاونت عمرانی در ســه حوزه تعریف 

می شــوند، گفت: راه و شهرســازی، بهداشــت و 
درمان، جهاد کشــاورزی و پروژه های وزارت نیرو 
مهم تریــن پروژه هــا را دارا هســتند و راه آهن و 
فرودگاه کرمانشــاه نیــز به صورت ویــژه پیگیری 

می شوند.
وزارت  حــوزه  در  همچنیــن  داد:  ادامــه  وی 
نیرو چند ســد وجــود دارد که نیمه تمام اســت 
و اعتباراتــی برای تکمیل آن در نظر گرفته شــده 
و پروژه های ســامانه گرمسیری و سردسیری نیز 

در حال پیگیری و انجام است.
معاون عمرانی اســتاندار کرمانشاه با اشاره 
به پروژه های جاده ای اســتان، خاطر نشان کرد: 
محور کرمانشــاه به کامیاران یکی از محورهایی 
وقــوع  بــه  آن  در  زیــادی  تصادفــات  کــه  بــود 
می پیوســت اما در هفته جاری افتتاح می شــود 
و توســعه و بهســازی محورهــای کرمانشــاه به 
قصرشــیرین،  بــه  کرمانشــاه  نوســود،  و  پــاوه 
اســلام آبادغرب به حمیل و ایلام نیز در دســتور 

کار قرار دارد.
فخــری تاکیــد کــرد کــرد: اگــر اعتبــارات را بــه 
خوبــی مدیریــت کنیــم کرمانشــاه بــا توجــه بــه 
کارگاه  یــک  بــه  کرمانشــاه  اســتاندار  تأکیــدات 
بــزرگ عمرانــی تبدیل می شــود کــه تحولی را در 
زیرســاخت ها بــه دنبال خواهد داشــت و مردم 
طعم شــیرین ســفر رئیــس جمهور را احســاس 

خواهند کرد.

خبــــــر تلاش صادرکنندگان کرمانشاه 
برای حضور موفق 

در بازار ترکیه
اســتان  بازرگانــی  اتــاق  رئیــس  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
کرمانشــاه گفــت: واحدهــای تولیــدی و فعــالان اقتصــادی 

اســتان در راســتای تســهیل ورود کالاهای کرمانشــاه به بازار 
ترکیه نشســتی با دبیر میز ترکیه در سازمان توسعه و تجارت 

وابسته به وزارت صنعت، معدن و تجارت داشتند.
کیــوان کاشــفی در جمــع خبرنگاران با اشــاره به نشســت 
رایــزن اقتصــادی ایــران در اســتانبول بــا فعــالان اقتصــادی 
اســتان، اظهــار کــرد: با هدف توســعه تجــارت میــان ایران و 
ترکیه در اتاق بازرگانی کرمانشاه، نشست صاحبان واحدهای 

تولیــدی اســتان با رایــزن بازرگانی ایران در ترکیــه و همچنین 
دبیر میز ترکیه در سازمان توسعه و تجارت وابسته به وزارت 

صنعت، معدن و تجارت برگزار شد.
وی ادامــه داد: بــا حضــور واحدهــای تولیــدی و فعــالان 
اقتصادی اســتان، توضیحاتی درخصوص وضعیت اقتصادی 
ترکیــه، الزامــات، درخواســت ها و همچنین کمک به تســهیل 

ورود کالاهای کرمانشاه به بازار ترکیه مطرح شد.

مهم تریــن  کرمانشــاه  اســتان  بازرگانــی  اتــاق  رئیــس 
دغدغــه واحدهــای تولیــدی را بازاریابی بــرای محصولات 
کشــورهای  در  اقتصــادی  رایزن هــای  گفــت:  و  دانســت 
مختلــف وظیفــه ایجــاد بــازار بــرای محصــولات داخلــی را 
برعهــده دارنــد کــه در ایــن نشســت واحدهــای تولیــدی 
رایــزن  از  را  و فعــالان اقتصــادی اســتان توضیحــات لازم 

بازرگانی ایــران در ترکیه گرفتند.

کشت گیاهان دارویی کم آب بَر در منابع طبیعی کرمانشاه
 توسعه می یابد

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره بهره برداری 
اداره کل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری اســتان 
کرمانشــاه از توســعه کشــت گیاهــان دارویــی 

کم آب بَر در منابع طبیعی استان خبر داد.
وحید عزیزی، با بیان اینکه امســال ســهمیه 
اســتان برای کشــت گیاهان دارویــی کم آب بَر در 
عرصه هــای منابع طبیعی اســتان 700 هکتار در 
نظر گرفته شده، ابراز امیدواری کرد: با مشارکت 

بهره برداران این هدف گذاری محقق شود.
عزیزی افزود: ســال گذشــته کشــت گیاهان 
دارویــی را در ســطح 570 هکتــار از عرصه هــای 

منابع طبیعی استان داشتیم.
رئیس اداره بهره برداری اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان کرمانشاه با بیان اینکه کشت 
گونه هــای کم آب بَــر بعد از نخســتین بارش های 
پاییــزی آغــاز خواهــد شــد، گفــت: بعــد از شــروع 

بارندگی ها کشت این گیاهان در یک بازه زمانی یک 
ماهه انجام خواهد شــد. وی با بیان اینکه کشت 
گیاهان دارویی در تمامی شهرســتان های استان 
اجرا خواهد شــد، افزود: اجرای این پروژه علاوه بر 
اینکه تاثیر زیادی در تقویت معیشت بهره برداران 

دارد، در احیا و غنی سازی مراتع نیز اثرگذار است.
عزیزی با اشــاره به برنامه ریزی برای توســعه 
کشــت 17 گونــه گیاهــی دارویــی و خوراکــی در 

معرض انقراض در منابع طبیعی اســتان، گفت: 
ایــن گونه هــای گیاهــی شــامل کنگــر، آونــدول، 
ریواس، آویشن، علف گاوزبان، آنغوزه و... است.

وی در ادامه هدف از توســعه کشت گیاهان 
دارویــی را حفظ ذخیــره گاه های ایــن گونه های 
گیاهــی عنــوان و افزود: در تلاشــیم با توســعه 
از انقــراض گونه  هــای  کشــت گیاهــان خــودرو 

گیاهی در معرض خطر جلوگیری کنیم.

مفقودی
برگ سبز ) شناسنامه مالکیت خودرو ( سواری پراید 141 اس 
ایکس به شــماره شــهربانی 531 ب 62 ایران 28 و شماره موتور 
نــام  بــه   S3482289334343 3829281 و شــماره شاســی

یداله نصرتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی:برابر رای شــماره 1401/746مورخ03/28/ 1401هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب 
بابائی فرزند رضا به شــماره شناســنامه 4000158058 صادره ازاســدآباد در ششــدانگ یک باب ساختمان داری کاربری مسکونی به مساحت 28/81 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 66 
اصلی واقع دراســدآباد محله محمود بیگی کوچه پروینی در بخش 6 حوزه ثبت ملک اســدآباد خریداری با واســطه از مالک رســمی ابوالقاســم شکری محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1401/07/09 * تاریخ انتشار دوم 1401/07/24 * رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده

شماره آگهی: 17232شماره م الف: 364

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی:برابر رای شــماره 1401/1787مورخ06/20/ 1401هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب 
بابائی فرزند رضا به شماره شناسنامه 4000158058 صادره ازاسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان داری کاربری مسکونی به مساحت 53/45 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 66 
اصلی واقع دراسدآباد محله محمود بیگی کوچه پروینی در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد خریداری با واسطه از مالک رسمی عیسی چنگیزی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1401/07/09 * تاریخ انتشار دوم 1401/07/24 * رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده

شماره آگهی: 17233شماره م الف: 366

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 140160326006000712 - 1401/05/31 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد فلاحی بشماره 
شناســنامه 91 کدملــی 6479974115 صــادره از شــراء فرزند جهانگیر ششــدانگ اعیانی یکباب خانه به مســاحت 189/63 مترمربع قســمتی از اراضی پلاک 2043 اصلــی واقع بخش 1 ملایر 
خریداری از مالک رســمی محرز گردیده اســت.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/09  * تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/07/24 * رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملایر - حسن ابراهیم قاجاریان

شماره آگهی: 17203شماره م الف: 273

آگهی مزایده اتومبیل - آگهی مزایده اموال منقول خودرو - اسناد ذمه:  بموجب پرونده اجرایی کلاسه 140100577 له خانم لیلا مرادی پریدری )زوجه( و علیه علی 
روســتائی )زوج( موضوع ســند ازدواج شــماره 12289 مورخ 91/08/16 دفتررسمی ازدواج شماره 40 ملایر با موضوع لازم الاجرا 6/895/000/000 ریال ) تقویم ریالی 
تعداد 50 عدد سکه طلای تمام بهار آزادی مهریه موضوع لازم الاجرا(؛ ششدانگ یک دستگاه خودرو پراید به شماره انتظامی 269 ل 16- ایران/28 متعلق به مدیون 
که در قبال قسمتی از طلب بستانکار و حقوق دولتی بازداشت سیستمی و فیزیکی و از نقل و انتقال مصون گردیده و درآدرس ملایر پارکینگ ولیعصر توقیف فیزیکی 
می باشــد و توســط کارشناس رســمی دادگســتری در تاریخ 1401/7/2 ارزیابی و قیمت آن قطعی گردیده اســت از طریق مزایده بفروش می رسد: مشخصات خودرو 

مذکور طبق نظریه کارشناس رسمی بدین شرح می باشد:
الف( مشخصات خودرو:

ســواری خــودرو پرایــد صبــا مشــکی رنــگ دوگانه غیــر فابریک بــه شــماره انتظامــی 269 ل 16 - ایــران /28 مدل 1385 شــماره موتور 1645750 شــماره شاســی 
S 1412285912977

ب( وضعیت ظاهری و فنی خودرو )در زمان بازدید(:
اطاق بدنه: چند لکه رنگ دارد، اعتبار بیمه شخص ثالث تا تاریخ 1402/02/18، وضعیت لاستیکها 50 درصد و دارا بودن 4 حلقه رینگ آلومینیومی

توضیحات:
شایان ذکر است این ارزیابی بدون اطلاع از هزینه های جانبی مانند خلافی، دارائی، پارکینگ، نقل و انتقال سند و غیره بوده و صرفا ارزش فیزیکی خودرو مشخص 
گردید و همچنین بعلت توقیف خهودرو در پارکینگ امکان تســت وضعیت فنی خودرو وجود نداشــت و ارزیابی با فرض وضعیت فنی متوســط لحاظ شــده و اظهارنظر 

دقیقتر در رابطه با وضعیت اطاق خودرو نیاز به شستشوی کامل اتاق دارد.
لــذا باتوجــه به بررســی بعمل آمــده و قیمت معاملات روز بــازار خودرو قیمت پایه مزایــده ای خودرو فوق الذکر بــه مبلغ 590/000/000 ریال) معــادل پنجاه و نه 

میلیون تومان( تعیین می گردد.
مزایده از ســاعت 9 الی 12 روز شــنبه مورخ 1401/08/07 در محل اداره ثبت اســناد و املاک ملایر واحد اجرا از مبلغ ارزیابی ) 590/000/000 ریال) معادل پنجاه و 
نه میلیون تومان- پایه مزایده (آغاز و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته خواهد شــد. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حق 

مزایده نقدا وصول خواهد شد.
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکی ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 

تجدید می شود.
تاریخ انتشــار 1401/07/24 - حسن ابراهیم قاجاریان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملایر

شماره آگهی: 17298شماره م الف: 321

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) نوبت اول(:  اجرای احکام شعبه شش دادگاه حقوقی کرمانشاه در قبال پرونده اجرایی 9900594 صادره از شعبه هفدهم دادگاه 
حقوقی کرمانشاه له فرخ زاد خرامین وعلیع کهزاد اکبری دوچقایی در نظر دارد اموال غیر منقول موصوف زیر را مطابق ماده 137 قانون اجرای احکام مدنی از طریق 

مزایده حضوری بفروش برساند.
مشخصات مال غیر منقول: یک باب ساختمان مسکونی به آدرس کرمانشاه-خیابان سنگر کوی شهید مصطفی ویسی پلاک 33 کد پستی 6714776445،نظریه 
کارشناســی: با توجه به مدارک ابرازی از ســوی خواهان از جمله ارائه دو ســند دو دانگ شــامل پلاک های 2367 فرعی از 93 اصلی به مســاحت عرصه 63 متر مربع و 
16953 فرعی از 93 اصلی به مســاحت 524/5 متر مربع در مجموع به مســاحت عرصه 587/5 متر مربع و قســمت اعیانی شــامل ســاختمانی با بیش از 40 ســال 
قدمــت ســاخت بــا کاربری مســکونی به مســاحت حــدود 510 متر مربــع در یک طبقه و زیر زمین شــامل طبقه همکف ســه اطــاق خواب،هال و پذیرایی، آشــپزخانه و 
دستشــویی و توالت با دیوارهای باربر آجری و طاق ضربی احداث گردیده اســت. کف ســاختمان پوشــش  موزائیک و پنجره ها از جنس آلمینیوم، و درب های ورودی 
از جنس فلزی سیســتم گرمایشــی بخاری گازی،سیســتم سرمایشی کولر آبی دارای انشــعابات، آب،گازو برقو تلفن آیین نامه 2800 رعایت نگردیده است وهمچنین نما 
ســازی نیز انجام نگردیده اســت. زیر زمین تبدیل به 2 واحد گردیده واحد ضلع شــمالی شــامل هال و پذیرایی آشــپزخانه و دستشــویی و توالت با مشــخصات اجرای 
شــبیه بــه طبقه همکف با مقداری نو ســازی شــده لــذا ارزش عرصه 175.125.000.000 ریــال وارزش اعیانی مبلــغ 4.972.500.000 ریال و ارزش کل ششــدانگ مبلغ 
180.635.000.000 ریال معادل هجده میلیاردو ششــصد و ســی و پنج میلیون تومان ارزیابی و تعیین میگردد که به عنوان قیمت پایه می باشــد و مزایده آن برای روز 
دوشنبه مورخ 1401/08/09 ساعت 10:30 صبح تعیین گردیده است. که در محل دفتر شعبه ششم دادگاه حقوقی کرمانشاه واقع در چهارراه بسیج بلوار بنت الهدی 
دادگســتری کل اســتان طبقه همکف برگزار می گردد. طالبین و خریداران میتوانند 5 روز قبل از موعد مقرر جهت اطلاع از نحوه مزایده و بازدید از اموال مورد مزایده 
به این اجرا مراجعه نمایند.و در روز و ســاعت مقرر جهت شــرکت در مزایده در اجرای احکام شــعبه شــش حقوقی حاضر شــوند. لازم به ذکر است کلیه شرکت کنندگان 
ملزمند قبلاً 10 درصد قیمت کارشناســی شــده را با اخذ شناســه پرداخت از شعبه به حساب سپرده دادگستری به شماره ir 740100004056012907595698 واریز و 
فیش آن را ارائه و در روز و ساعت مقرر با به همراه داشتن کارت بانک ملی) ملی کارت (و کارت شناسایی ملی جهت شرکت در مزایده در شعبه 6 اجرای احکام حقوقی 
کرمانشاه حاضر شود و مزایده از قیمت ارزیابی شروع و هر کس که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید و مابه تفاوت قیمت کارشناسی شده و بالاترین بهای پیشنهادی 
را نیز فی المجلس به عنوان ســپرده تودیع نمایند برنده مزایده شــناخته خواهد شــد. و باقیمانده آن را حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده به حســاب مزبور 
واریــز نمایــد در صــورت عدم پرداخت بقیه بهای مــال در موعد مقرر مطابق ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی ســپرده فوق الذکر پس از کســر هزینه مزایده به نفع 

دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد.
دادورز اجرای احکام شعبه 6 دادگاه حقوقی کرمانشاه- عمادی وفا.

شماره آگهی: 17315شماره م الف: 1680

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی:برابر رای شماره 1401/1608مورخه06/03/ 1401هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر 
رحمت آبادی فرزند مهدی به شــماره شناســنامه 7 صادره از کنگاور در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی آبی به مســاحت 60079/65 متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 1 فرعی از 1 اصلی 
واقع دراسدآباد اراضی روستای خسرو آباد )پل شکسته( در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد خریداری از مالکان رسمی محمد حسن علوی مقدم و ایرج خسروی ایمان محرز گردیده است. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1401/07/24 * تاریخ انتشار دوم 1401/08/09 * رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده

شماره آگهی: 17310شماره م الف: 386

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی:برابر رای شــماره 1401603260340011070 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا نظری زاده فرزند علی به شــماره شناســنامه 37 صادره از جوکار در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 136/73 مترمربع پلاک 1393 فرعی از 17 اصلی واقع در حومه بخش دو 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو خریداری )مع الواســطه( از مالک رســمی آقای هادی شــیری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/24 * تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/09 * حمید سلگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

شماره آگهی: 17309شماره م الف: 1142


